18  kal.  Dec.  (Nov.  14,  1292).  "  In  hospicio  nostro  juxta 
Westmonasterium."  Similar  appointment  of  Master  J. 

Clarel.' 
17  kal.  Dec.  (Nov.  15)^1292.  London.  Similar  appoint- 

ment of  Master  W.  of  Beverley. 
13  kal.  Dec.  (Nov.  19,  1292).  Ware.  Similar  appoint- 

ment of  Master  J.  Clareli'  junior. 

FO.  i36d.  I379-1  Kal-  Jan-  (Jfan-  J>  1292-3).  Rypon'.  Discrete TO  the  viro,  officiali  venerabilis  fratris  nostri,  domini  Karleolensis 
official  of  the  episcopi,  salutem  in  Auctore  salutis.  Mandatum  domini 

nostri  regis  nuper  recepimus  continens  infrascriptum  : — 
Edwardus,  etc.,  venerabili  in  Christo  patri,  J.,  eadem 
gracia,  etc.,  salutem.  Sciatis  quod,  cum  Goditha,  filia 

made  as  to  tfoberti  Somer  de  Waverton',  et  Tunnoka,  soror  ejus,  in 
o?GodShy  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris,  itinerantibus  apud 
dau.  of  Rob.  Karleolum  in  comitatu  Cumbrie,  peterent  versus  Robertum, isomer,  and  . 
Tunnok,  her  nlium  Alam  de  Lasceles,  unum  mesuagium,   duas  partes 
dating      tresdecim  bovatarum  et  decem  et  octo  acrarum  terre  et  sex 

H?ghln       acrarum  prati  cum  pertinenciis  in  Magna  Waverton;2    et 
a^ahS011     versus  Elyam  de  Bay  ton3  et  Elenam,  uxorem  ejus,  [terciam 
Aian'  de" of  Partem]  tresdecim  bovatarum,  etc. ;    et  iidem  Robertus  et 
andEHas     ̂ Yas  e^  Elena  venissent  in  eadem  curia  nostra,  et  predicti 

Ud  Eiensde  Elyas  et  Elena  de  tercia  parte  versus  eos  petita  vocassent  ad 
beaforenthe    warantum  predictum  Robertum,  qui  eis  warantizavit,  et  tarn 
Sisie.at    de  tenementis  versus  eum  petitis  quam  de  tenementis  que 

predictis  Elye  et  Elene  warantizavit,  vocasset  ad  warantun 

VValterum  de   Robir'    et   Isabellam,   uxorem   ejus.     Iidem Walterus  et  Isabella  venerunt  in  eadem  curia  nostra  et  ei 
warantizaverunt  et  objecerunt  predictis  Godithe  et  Tunnoke 
quod  bastarde  sunt.     Et  quia  hujusmodi  cause  cognicio  ad 
torum    spectat     ecclesiasticum,     vobis    mandamus    quod, 

1Note  at  side  that  a  similar  letter  includes  the  hamlet  of  Great  Waver- 
had  been  written  to  the  official  of  ton),  then  held  by  him,  had  been 
York  in  the  same  form  as  in  the  purchased  from  Robert  de  Lasceles 
omciality  of  the  9th  year  (no.  103).  (J.W.).  High  and  Low  Waverton 

'2in  the  inq.  p.  m.  (30  Edw.  i,  no.  form  a  township  in  the  parish  of 
54)  of  John  de  Mulecastre,  taken  on  Wigton  in  the  west  of  Cumberland. 
Aug.  22,  1302,  it  is  stated  that  the  3Probably  an  error  for  Bray  ton. 
manor  of  Little  Waverton  (which 
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convocatis  coram  vobis  convocandis,  rei  veritatem  super 
hoc  diligenter  inquiratis,  et  quid  inde  inquisieritis  constare 
faciatis  justiciariis  nostris  proxime  itinerantibus  apud  The  auswer 
Novum  Castrum  super  Tynam  in  comitatu  Northumbrie  ad  the  justices